ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 

การจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 

๑. ชื่อโครงการ   จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ 

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ    กองการสื่อสารโทรคมนาคม 
    ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม  

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงินจ านวน ๔๕,๕๗๕.๕๘ บาท  
(สี่หมื่นห้าพันห้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาทห้าสิบแปดสตางค์) 

๔. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่  ................................................................ 

๔๕,๕๗๕.๕๘ บาท (สี่หมื่นห้าพันห้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาทห้าสิบแปดสตางค์) 

๕. แหล่งที่มาราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
    ๑. บริษัท ไอซัพพลาย จ ากัด (ส านักงานใหญ่) 

๒. บริษัท ไอเอสโอ อินเตอร์ กรุ๊ป จ ากัด 
๓. ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เอ็น เอส เอ็น โอเอ ซัพพลาย 

๖. รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง